56

alia in beneficiā. ut aduimēta hominū con-
 ras atq; opem feras necessitatib⁹. aut pecunia
 aut officō. aut etiā quocūq; munē. quod late
 patet in vestro ministerio. pecunia vt subuem
 as. debito obligatū liberares. officō vt seruanda
 suscipias q̄ metuit amittē q̄ deponēda credidit.
 De eo qđ est cum officō. ⁊ qđ est cōi officiū.

Officiū est igitur depo Capitulum 63.
 situm seruaē ac reddē. Sed interdum cō
 mutatio fit aut tpe aut necessitate. vt
 non sit officiū reddere. quod accepis. vt si quis
 contra patriā opē barbaris ferens. pecuniam
 apud hostis reposcat. aut si tunc reddas cum
 assit qui extorqueat. Si furentū restituas cū ser
 uare non queat. si insaniētū gladium depositū
 non neges quo se ille interimat. nōne soluisse
 contra officiū est. Si furto quehita sciens susci
 piat vt fraudetur qui amiserat. Nonne contē
 officiū ē. Est et cōi officiū nōnūq̄. pmissum sol
 uere. sacramētum custodiē. vt herodes qui in
 raui qm̄ quicquid petitus esset daret filie hero
 diadis. ⁊ necem Johis prestāit. ne pmissum
 negaret. Nā de iepte quid dicā q̄ immolauit fi
 liam suā. que sibi victori prima occurrerat. quo
 votū impletet qđ sponderat vt quicqd sibi
 primū occurrisset offerret deo. Meli⁹ fuerat ni
 chil tale pmittē. q̄ pmissum soluē paricidio.